Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Станок сверлильный на магнитном основании Rotabroach ELEMENT-50 PM
Артикул: КБ001289
Характеристики
Мощность 1.5 кВт
Напряжение
питания
220 В
Вес 10.8 кг
Максимальные
обороты
500 об/мин
Макс. диаметр
сверления
50 мм
Нарезка резьбы Да
Авто подача Нет
Юстировка Нет
Цена без учета доставки: 159 000 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Характеристики двигателя 230 В, 1500 Вт
Макс. скорость вращения шпинделя без нагрузки 100-500 об/мин/12 скоростей
Макс. диаметр сверления корончатым сверлом 50 мм
Макс. диаметр сверления спиральным сверлом 23 мм
Нарезка резьбы М3-М20
Глубина сверления 50 мм
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Зенкирование 10-40 мм
Шпиндель Вал конус Морзе №2
Сила магнитного сцепления 859 кг
Внешние размеры, макс (ВхШхД) 460х195х400 мм
Вес 10,8 кг
Станок сверлильный на магнитном основании Rotabroach ELEMENT-50 PM - на постонных магнитах для
сверления труб. Станок оборудован шпинделем Конус Морзе 2, что позволяет использовать спиральные
сверла и метчики для нарезания резьбы.
Магнитные сверлильные станки Rotabroach рассчитаны на длительную бесперебойную работу как в
условиях небольшого цеха или мастерской, так и на огромной строительной площадке.
Основные преимущества станка Rotabroach ELEMENT-50 PM
Element 50 Pivot Magnet имеет магнитную базу с двумя постоянными магнитами для сверления
изогнутых и неровных поверхностей, а также на стандартных плоских поверхностях
Надежно крепится на изогнутой поверхности толщиной от 3,5 мм
Может работать со спиральными сверлами, выполнять нарезку резьбы, использовать конические и
цилиндрические зенковки
Технология постоянного магнита - магнит не требует электричества
Двойная магнитная база - два отдельных магнита, позволяющие перемещать станок в промежутках
между сверлением для осмотра и удаления мусора, не теряя положения
Провода расположены безопасно внутри станка
Встроенный бачок для смазочно-охлаждающей жидкости, стальной скользящий ограничитель
глубины сверления и регулируемая ручка
Удобная панель управления с системой Cutsmart™ для увеличения срока службы сверлильного станка
и сверл
Комплектация:
ELEMENT-50 PM
кейс
быстрозажимной патрон для спирального сверла (до 13 мм)
предохранительный ремень
набор ключей
бачок для СОЖ
переходник на Weldon 19
паспорт.
Кольцевые фрезы по металлу
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2
Комплектующие к магнитным станкам
Сформировано 09.04.2026 10:04 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 3